

政務活動費収支報告書

令和 4年 4月 20日

豊橋市議会議長 様

議員氏名 近田 明久

豊橋市議会政務活動費の交付に関する条例第6条第1項の規定により、  
下記のとおり報告します。

記

年 度	令和3年度
指 令 年 月 日	令和3年 4月 1日
指 令 番 号	豊橋市指令議席第 1 号の 12
交 付 決 定 金 額	1,080,000 円
既 交 付 額（収入）	1,080,000 円
精 算 額（支出）	968,579 円
収 支 差 引 残 額	111,421 円

添付書類

- 1 政務活動費収支内訳書（別紙）
- 2 領収書等の証拠書類の写し



## 別紙

## 政務活動費収支内訳書

1 収入 1,080,000 円

## 2 支出

項 目	金 額 円	備 考
調 査 研 究 費	30,264	
研 修 費	120,000	
広 報 費	438,726	
広 聴 費	0	
要請・陳情活動費	19,200	
会 議 費	0	
資 料 作 成 費	109,713	
資 料 購 入 費	250,676	
人 件 費	0	
事 務 所 費	0	
合 計	968,579	

(注) 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

3 収支差引残額 111,421 円

## 政務活動費収支一覧

議員氏名

近田 明久

番号	年月日	項目	項目明細	収入	支出	支出先	残額
1	R3. 4. 9	政務活動費		540,000			540,000
2	R3. 4. 10	広報費	文具費 宛名用ラベル		3,287	エディオン	536,713
3	R3. 4. 13	広報費	広報紙郵送		12,264	日本郵便株式会社	524,449
4	R3. 4. 13	広報費	広報紙郵送		57,681	日本郵便株式会社	466,768
5	R3. 4. 14	広報費	広報紙郵送		57,437	日本郵便株式会社	409,331
9	R3. 4. 22	調査研究費	ガソリン代 4月分		2,466	J A あいち エネルギー	406,865
11	R3. 4. 22	資料購入費	都市計画図CD-ROM		5,000	豊橋市(都市計画部)	401,865
6	R3. 4. 23	広報費	自民プレス製作費		145,000	プライズメント	256,865
8	R3. 4. 26	広報費	令和2年度報告印刷		22,000	豊陽印刷	234,865
10	R3. 4. 26	研修費	東愛知サロン会会費		60,000	東愛知サロン会	174,865
7	R3. 4. 27	資料購入費	赤旗日曜版新聞代		930	赤旗東三河出張所	173,935
12	R3. 4. 30	広報費	広報紙郵送		4,452	日本郵便株式会社	169,483
14	R3. 5. 2	資料作成費	文具費 (ファイル他)		2,319	DCMカーマ豊川	167,164
13	R3. 5. 7	資料作成費	プリンターインク		5,258	エディオン	161,906
16	R3. 5. 22	資料購入費	赤旗日曜版新聞代		930	赤旗東三河出張所	160,976
15	R3. 5. 24	資料購入費	行政ジャーナル利用料		26,400	中日新聞社	134,576
17	R3. 5. 30	資料作成費	ファイル他		1,563	カーマ山田店	133,013
18	R3. 6. 1	調査研究費	ガソリン代6月		2,312	三河CSNコスモ石油	130,701
19	R3. 6. 20	資料作成費	PC修理		2,750	エディオン	127,951
20	R3. 6. 20	資料作成費	USB3.2G		3,030	エディオン	124,921
21	R3. 6. 28	資料購入費	赤旗日曜版新聞代		930	赤旗東三河出張所	123,991
22	R3. 6. 29	調査研究費	ガソリン代 6月分		2,426	三河CSNコスモ石油	121,565
23	R3. 7. 8	要請・陳情活動費	要望活動		19,200	近田 明久	102,365
24	R3. 7. 20	資料作成費	コピー代		231	イクモ	102,134
26	R3. 7. 26	資料購入費	赤旗日曜版新聞代		930	赤旗東三河出張所	101,204
25	R3. 7. 27	資料作成費	PC購入		40,040	ヨドバシカメラ	61,164
27	R3. 8. 14	調査研究費	ガソリン 8月分		2,610	三河CSNコスモ石油	58,554
28	R3. 8. 28	資料購入費	赤旗日曜版新聞代		930	赤旗東三河出張所	57,624
29	R3. 9. 2	調査研究費	ガソリン 9月分		2,500	三河CSNコスモ石油	55,124
30	R3. 9. 11	資料作成費	文具費		7,470	エディオン	47,654



31	R3. 9. 26	資料購入費	赤旗日曜版新聞代9月分		930	赤旗東三河出張所	46,724
32	R3. 9. 28	調査研究費	ガソリン代 9月分		2,623	石国産業株	44,101
33	R3. 10. 1	広報費	広報誌印刷		36,607	ラクスル株式会社	7,494
34	R3. 10. 11	政務活動費		540,000			547,494
35	R3. 10. 18	資料作成費	ファイル他		3,817	文光堂	543,677
37	R3. 10. 19	資料作成費	コピー代		91	イクモ	543,586
36	R3. 10. 24	調査研究費	ガソリン代 10月分		2,605	J Aあいちエネルギー	540,981
42	R3. 10. 26	資料購入費	赤旗日曜版新聞代10月分		930	赤旗東三河出張所	540,051
38	R3. 11. 19	研修費	東愛知サロン会費下期		60,000	東愛知新聞社	480,051
39	R3. 11. 22	調査研究費	ガソリン代 11月分		2,454	三河CSNコスモ石油	477,597
43	R3. 11. 24	広報費	自民プレス製作費		99,998	プライズメント	377,599
44	R3. 11. 25	資料購入費	赤旗日曜版新聞代11月分		930	赤旗東三河出張所	376,669
41	R3. 12. 2	資料購入費	47行政ジャーナル		26,400	中日新聞社	350,269
46	R3. 12. 20	資料購入費	赤旗日曜版新聞代12月分		930	赤旗東三河出張所	349,339
45	R3. 12. 22	調査研究費	ガソリン代 12月分		2,512	三河CSNコスモ石油	346,827
47	R3. 12. 27	資料作成費	プリンターインク代		5,820	エディオン	341,007
48	R4. 1. 7	調査研究費	ガソリン代 1月分		2,438	三河CSNコスモ石油	338,569
49	R4. 1. 17	資料作成費	ディスプレイ		25,000	エディオン	313,569
50	R4. 1. 23	資料購入費	赤旗日曜版新聞代1月分		930	赤旗東三河出張所	312,639
51	R4. 2. 14	調査研究費	ガソリン代 2月分		2,717	J Aあいちエネルギー	309,922
52	R4. 2. 21	資料購入費	全国農業新聞		8,400	全国農業新聞	301,522
53	R4. 2. 25	資料購入費	赤旗日曜版新聞代2月分		930	赤旗東三河出張所	300,592
54	R4. 3. 17	調査研究費	ガソリン代 3月分		2,601	三河CSNコスモ石油	297,991
55	R4. 3. 25	資料作成費	コピー代、用紙代、トナー代		12,324	株式イクモ他	285,667
56	R4. 3. 26	資料購入費	新聞代R3年4月から 4年3月		173,316	玉川加藤新聞店	112,351
57	R4. 3. 27	資料購入費	赤旗日曜版新聞代3月分		930	赤旗東三河出張所	111,421